
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/138/2016 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę, o której mowa w § 1, odbierane będą 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w miejscu ich wytwarzania w każdej ilości 
następujące frakcje odpadów komunalnych:

1) odpady „zmieszane”,

2) odpady „po segregacji”,

3) selektywnie zebrane odpady papieru, szkła, metali, tworzyw sztucznych oraz odpady ulegające 
biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny- 
w terminach zbiórki objazdowej.”.

2. w § 4. ust.1.uchyla się pkt.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 88470C7F-659E-4CE4-8018-C6B57E046805. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), rada gminy jest obowiązana do określenia sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Planowana jest zmiana regulaminu obejmująca likwidację gniazd do zbioru odpadów metali i tworzyw
sztucznych oraz szkła. Prowadzona będzie segregacja odpadów w miejscu ich wytwarzania. Odpady
zbierane będą w pojemnikach lub workach.

Z uwagi na powyższe konieczna jest zmiana uchwały polegająca na usunięciu wykazu gniazd
na selektywnie zbierane odpady metali i tworzyw sztucznych oraz szkła.

Mając na uwadze powyższe, należy stwierdzić, iż podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 88470C7F-659E-4CE4-8018-C6B57E046805. Podpisany Strona 1




